ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2021-04-30-001717-b
Найменування замовника: Департамент адміністративних послуг та дозвільних
процедур Дніпровської міської ради
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
40392181
Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, буд. 75
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Інна Вовчук, +380660243640, 0984121890@ukr.net
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Штампи, печатки, змінні штемпельні подушки
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Штамп на
автоматичній
оснастці 20мм*57мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
3 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Штамп на
автоматичній
оснастці 15мм*45мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
21 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Штамп на
автоматичній
оснастці 30мм*70мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
6 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Штамп на ручній
оснастці 55мм*70мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
6 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Штамп на
автоматичній
оснастці 20мм*70мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
9 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Штамп на
автоматичній
оснастці 30мм*50мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
1 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Штамп на
автоматичній
оснастці 20мм*60мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
2 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Штамп на
автоматичній
оснастці 38мм*75мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
1 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Печатка кругла на
автоматичній
оснастці 40мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
8 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Змінна штемпельна
подушка 6/4642
42мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
10 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Змінна штемпельна
подушка 6/46040
40мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
32 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Змінна штемпельна
подушка 6/49132
58мм*22мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
21 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Змінна штемпельна
подушка 6/4912
18мм*47мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
14 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Змінна штемпельна
подушка 6/4929
30мм*50мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
2 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Змінна штемпельна
подушка 6/46045
45мм
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
1 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Старокозацька, 58
до 31 грудня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата проводиться після
пред’явлення Постачальником
видаткової накладної протягом
20 (двадцяти) робочих днів з дня
поставки Товарів.
Пiсляоплата 20 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
35 000,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 35000 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
175,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
18 травня 2021 18:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
19 травня 2021 15:02 , після завершення
електронного аукціону
Дата та час проведення
електронного аукціону:
19 травня 2021 14:29
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні